












                             

         






 Stojan Interiér s.r.o., Zasklívání lodžií a balkonů, markýzy, zimní zahrady, rolety, žaluzie, 








    
        

            
            Rychlá poptávka
            
             
                
                    


                        
                                                           Rychlá poptávka

                         

    

    


    
                                    
            
            Odeslat
                        

                        

                    

                

            

            

            


         Facebook
        
         Vyhledávání
         
            
                
                    
                      Hledáte něco?

                      
                       

                       Hledej
                      

                    

                

            

         

        
          +420 581 205 230

        

    





    Stojan Interiér s.r.o., Zasklívání lodžií a balkonů, markýzy, zimní zahrady, rolety, žaluzie, 



           




      



             


	Domů
	Nabídka
	Zasklívání balkónů a lodžií
	Rámový systém GLASA
	Bezrámové zasklení
	Bezrámový systém ALUVISTA
	Bezrámový systém ALUVERSO
	Bezrámový systém ALUFLEXI






	Žaluzie
	Venkovní žaluzie
	Venkovní žaluzie Z-90 Noval
	Venkovní žaluzie Z-70
	Venkovní žaluzie C-80
	Venkovní žaluzie F-80
	Venkovní žaluzie EXT-50 / EXT-50 H



	Vertikální žaluzie
	Horizontální žaluzie
	Horizontální žaluzie Isoline
	Horizontální žaluzie Isoline Eco
	Horizontální žaluzie Isoline Loco
	Horizontální žaluzie Isoline Prim






	Rolety
	Venkovní rolety
	Látkové rolety
	Látkové rolety Pavon
	Látkové rolety Climax Orion
	Látkové rolety Climax Apollo
	Látkové rolety Climax Apollo Plus
	Látkové rolety Climax Calypso
	Látkové rolety Climax Fantazie
	Látkové rolety Climax Titan
	Látkové rolety Climax V-63
	Látkové rolety Climax Varieta mini / Varieta



	Rolety den a noc
	Plisé rolety



	Sítě proti hmyzu
	Sítě pevné
	Síť EXT-16
	Síť EXT-10
	Síť s límcem
	Síť 25mm
	Síť 36mm
	Síť odsazená



	Dveřní sítě
	Dveřní síť LUX
	Dveřní síť - válcovaný profil
	Dveřní síť EXTRA
	Dveřní síť ULTRA



	Posuvné sitě
	Posuvná síť v lištách
	Posuvná síť v rámu R1
	Posuvná síť v rámu R2



	Rolovací sítě okenní
	Okenní rolovací síť Rolo F1
	Okenní rolovací síť Rolo klik
	Okenní rolovací síť Rolo hák



	Rolovací sítě dveřní
	Plisé sítě



	Vrata
	Sekční vrata
	Posuvná vrata
	Rolovací vrata
	Dvoukřídlá vrata
	Průmyslová vrata



	Markýzy
	Kloubové markýzy
	Dima/Dima 350
	Prima T/TS
	Noveta Plus
	Klasik



	Kazetové markýzy
	Scrigno
	Prima Box
	Segno
	Noveta Box
	Kaseta



	Boční markýzy



	Pergoly a stínění zimních zahrad
	S nosnou konstrukcí
	Boga
	Kubus / Kubus Wall
	Med Quadra R
	Med Isola Pavilon Quadra R
	Med Viva
	Med Isola Pavilon Viva
	Med Luce
	Med Room Plana
	Med Room Maki
	Med Twist
	Panorama



	Bez nosné konstrukce
	Gardena 200
	Gardena 300
	Gardena 500
	Med 100
	Med Quadra R Wall
	Wenga
	Med 26






	Fasádní stínění
	Sunrol
	Roltex 75/95
	Ziprol 95/125
	Niche 125
	V-rol 63
	Winrol 85/100
	Winarm
	Verti 90 ZIP/BA
	Verti 90
	Svislá clona 11.QU/13.QU



	Zimní zahrady
	Dělící stěny
	Hliníkové zábradlí
	Lodžie
	Balkóny
	Atypické tvary
	Příčkové






	Realizace
	O nás
	Společnost
	Certifikáty



	Kontakty






		


               

        


 


      	Nahoru
	Vyhledávání
         
            
                
                    
                      Hledáte něco?

                      
                       

                       Hledej
                      

                    

                

            

         


    
	Rychlá poptávka
     

            
             
                
                    


                        
                                                           Rychlá poptávka

                         

    

    


    
                                    
            
            Odeslat
                        

                        

                    

                

            

            

            

    





    


    
        
            	


              

                    


                            Garážová vrata Lomax

Ve spolupráci s firmou LOMAX Vám nabízíme jedny z nejlepších garážových vrat na našem trhu.

Rolovací, posuvná, sekční a průmyslová vrata jsou vyráběná na míru nebo typizovaná.
                            

Chci vědět více

                    

              



            
	


              

                    


                            Venkovní markýzy

Markýzy jsou schopny zastínit větší plochy teras, balkónů či prosklených výloh.

Dále dotváří architektonický vzhled objektu a stávají se jeho nedílnou součástí.
                            

Chci vědět více

                    

              



            
	


              

                    


                            Venkovní žaluzie

Venkovní žaluzie jsou nejpoužívanějším exteriérovým stínícím prvkem.

Zastavte paprsky ještě dříve, než proniknou do místnosti.
                            

Chci vědět více

                    

              



            
	


              

                    


                            Zasklívání lodžií a balkónů

I Vy si můžete zvětšit užitnou plochu Vašeho bytu a prodloužit si léto na Vašem balkóně či lodžii.

I v paneláku můžete mít "zimní zahradu".
                            

Chci vědět více

                    

              



            
	


              

                    


                            Zimní zahrady

V dnešním moderním pojetí rozšiřují náš obytný prostor a přibližují nás přírodě.
 
Jejich nespornou výhodou je především to, že je můžeme využívat celoročně. 
                            

Chci vědět více

                    

              



            


        

    




  




    
      

           

              Naše nabídka

    
    Zasklívání lodžií a balkonů, venkovní markýzy, předokenní rolety SunStop, sítě proti hmyzu, venkovní a vnitřní žaluzie - STOJAN interier s.r.o.
    


        
        	
     
                Zasklívání balkónů a lodžií
                
            
	
     
                Markýzy
                
            
	
     
                Zimní zahrady
                
            
	
     
                Vrata
                
            
	
     
                Venkovní rolety
                
            
	
     
                Látkové rolety
                
            
	
     
                Plisé rolety
                
            
	
     
                Pergoly a stínění zimních zahrad
                
            
	
     
                Fasádní stínění
                
            
	
     
                Žaluzie
                
            
	
     
                Sítě proti hmyzu
                
            
	
     
                Hliníkové zábradlí
                
            


    
    





  

       

   

Proč zvolit STOJAN interiér s.r.o. ?



    

   

                30         let     
     Tradice společnosti
        Již více jak 30 let se věnujeme zasklívání lodžií a balkónů, žaluziím, roletám zimním zahradám apod.    





      
        100
        spokojenost
    


   Kvalita práce

   
   Naše práce nás baví a perfektně odvedená práce je pro nás vždy až na prvním místě.
   




       
        10
        letá záruka
    


   Kvalita výrobků

   
   Našim výrobkům a produktům věříme a 10ti letá záruka u nás není výjimkou, ale spíše pravidlem.
   
   



     









 


          

















     

  













































 
     


               
                 
                STOJAN interier s.r.o. 

Čechy 47 

751 15 Domaželice u Přerova 

IČ. 27811581 

DIČ. CZ27811581
      





      
               	Zasklívání balkónů a lodžií
	Žaluzie
	Rolety
	Sítě proti hmyzu
	Vrata
	Markýzy
	Pergoly a stínění zimních zahrad
	Fasádní stínění
	Zimní zahrady
	Dělící stěny
	Hliníkové zábradlí



            



          
      







     
              Copyright (c) 2017 Stojan Interiér s.r.o., www.stojan.cz, design a kód wedipa.com, Opravy podlah 
              


















